

**OLV LIVKARIA LTDA.**  
**(GOBETE)**

**DANFe**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica



16.114

RUA ANTONIO GOBETE, 40 - QD7  
VL ENGLER

BAURU SP  
17047-011 (014)3223-0171

0 - Entrada 1  
1 - Saída

Nº: 000.100.639  
Série: 2  
Folha: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO DA NF-e:

3523 0345 0079 1100 0260 5500 2000 1006 3910 8743 7945

Consulta de autenticidade no portal da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:

SAÍDA VENDA EM REG. SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:

135230461493972 - 27/03/2023 15:08:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

209121521111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:

CNPJ/CPE:

45.007.911/0002-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE:

NOME/RAZÃO SOCIAL:  
FUNDAÇÃO ESTADUAL REGIONAL DE SAUDE REGIAO DE BAURU

CNPJ/CPE/IdEstrangeiro:  
20.845.437/0001-33

DATA DA EMISSÃO:  
27/03/2023

ENDEREÇO:  
RUA CUSSY JUNIOR, 59 - QD9

BARRIO/DISTRITO:  
CENTRO

CEP:  
17015-021

DATA ENTRADA/SAÍDA:  
27/03/2023

MUNICÍPIO:

BAURU

FONE/FAX:

(14)3104-1452

UF:

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DA SAÍDA:

15:02:43

FAZURA/DUPLICATA:

DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO	DUPLICATA	VALOR	VENCTO
001	13.523,96	26/04/2023									

**CALCULO DO IMPOSTO:**

BASE DE CALCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE CALCULO DE ICMS ST:	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR APROX TRIBUTOS:	VALOR TOTAL DOS PROBITOS:
851,86	153,33	0,00	0,00	4.568,91	13.523,96
DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR TOTAL IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.523,96

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS:**

NOME/RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA:	CÓDIGO ANTT:	PLACA VEICULO:	UF:	CNPJ/CPE:
	0-Remetente				000.000.000-00
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NÚMERO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:
60	VOLUME		8,765	1.739,41	1.705,30

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO:**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BASE ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IPI	VLR APROX TRIBUTOS
0000249	LIVRO GATA TILIBRA POLNAS NUMERADAS 200FL	48202000	060	5405	UN	4,00	23,60	94,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,60
0000375	ARG. MORTO JALOMI BRAST TRADICIONAL	48191000	000	5102	UN	150,00	2,80	420,00	420,00	75,60	0,00	18,00	0,00	143,40
0000194	CANETA ESP. BIC CRISTAL 1.0 AZUL	95081000	060	5405	UN	50,00	0,85	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,04
0000199	CANETA ESP. BIC CRISTAL 1.0 VML	95081000	060	5405	UN	50,00	0,85	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,04
0100110	CANETA MARCA TEXTO BRN AMARELO CA2001	95082000	060	5405	UN	20,00	1,45	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,58
0000352	COLA LIQ. SUPER SCHUER 5G	35061010	000	5102	UN	2,00	8,88	17,76	17,76	3,20	0,00	18,00	0,00	5,09
0310044	ELASTICO MANUTH M. 18 100G	40109990	000	5102	UN	10,00	2,90	29,00	29,00	5,22	0,00	18,00	0,00	9,64
0000200	ENV. BRANCO 240X340 - 90G	48171000	060	5405	UN	100,00	0,40	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,04
0000228	EXTFATOR GRAMPO CABERINK ZINCO 176	03059000	000	5102	UN	8,00	1,30	7,60	7,60	1,40	0,00	18,00	0,00	2,55
0000120	FITA EMP KORETECH 45X40 TRANSP 2015	39191010	000	5102	UN	2,00	2,95	5,90	5,90	1,04	0,00	18,00	0,00	1,89
0100021	FITA EMP KORETECH 45X100 TRANSP	39191010	000	5102	UN	10,00	7,80	78,00	78,00	14,04	0,00	18,00	0,00	26,01
0100150	GRAMPO TOP 25/6 GALVANIZC/5000	83052000	000	5102	UN	4,00	5,15	20,60	20,60	3,71	0,00	18,00	0,00	6,74
0000263	LIVRO FONTO 4 ASE 83 TILIBRA 100F	48201000	060	5405	UN	6,00	21,50	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,04

**DADOS DO ISSQN:**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CALCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
36593	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS:**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:  
Valor aproximado dos tributos - Fed: R\$ 2.134,91 (15,8%), Est: R\$ 2.434,39 (18,0%) e Mun: R\$ 0,00 (0,0%) Fonte: IRETT/empresometro.co-B357E1;  
Vend.: 0157-FERNANDA KELLEN DE OLIVEIRA OU Usuário: NATHAN HENRIQUE VICENTE PEREIRA  
Autorizado: PEDIDO DE COMPRA Doc: 01123 AUTORIZADO: 01123 PEDIDO DE COMPRA 020942023  
FUNDAÇÃO ESTADUAL REGIONAL DE SAÚDE REGIAO DE BAURU RUA CUSSY JUNIOR 59 CNPJ  
30045437000131 PROCESSO MUN 0112023 RATEIO ENTRE CONTRATOS CONVENIOS ASSINADOS ENTRE A  
SERSE E AS PREFEITURAS DE BAURU E DE PEDERNEIRAS

RESERVADO AO FISCO:

**DESPESA CUSTEADA PELO CONTRATO/CONVENIO**  
1º 10743/22 BLDxqgial Lul Valor: 4.524,71  
2º 011/21 Pedrommm Valor: 4.524,71  
3º 230/17 ACS mm Valor: 4.524,71

**LANÇADO**

11/03/2023

fl. 115

JLV LIVRARIA LTDA. (GOBETE)

RUA ANTONIO GOBETE, 40 - QD7 VL ENGLER

BAURU SP 17047-011 (014)3223-0171

DANFe

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - Entrada 1 - Saída 1

Nº: 000.100.639 Série: 2 Folha: 2 de 2

CHAVE DE ACESSO DA NF-e

3523 0345 0079 1100 0260 5500 2000 1006 3910 8743 7945

Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Serpro Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO:

135230461493972 - 27/03/2023 15:08:36

RAZÃO DA OPERAÇÃO: SAÍDA VENDA EM REG.SUBST.

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 209121521111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:

CNPJ/CPF:

45.007.911/0002-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE:

RAZÃO SOCIAL:

FUNDAÇÃO ESTADAL REGIONAL DE SAUDE REGIAO DE BAURU

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro:

20.845.437/0001-33

DATA DA EMISSÃO:

27/03/2023

ENDEREÇO:

RUA CUSSY JUNIOR, 59 - QD9

BAIRRO/DISTRITO:

CENTRO

CEP:

17015-021

DATA ENTRADA/SAÍDA:

27/03/2023

MUNICÍPIO:

BAURU

FONE/FAX:

(14)3104-1452

UF:

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DA SAÍDA:

15:02:43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO:

Table with columns: CÓDIGO, DESCRIÇÃO, NCM, CST, CFOP, UNID, QTDE, VLR UNIT, VLR TOTAL, BASE ICMS, VLR ICMS, VLR IPI, ICMMS, VIPI, VLR APREX TRIBUTOS. Contains 10 rows of product data.

LANÇADO

Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru
Atesto que os serviços prestados e/ou os materiais foram entregues de acordo com o objeto contratado.

Em: 27/03/23
Assinatura: Bruno Vinícius dos Reis de Aquino

Table with columns: INSCRIÇÃO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS, BASE DE CÁLCULO DO ISSQN, VALOR DO ISSQN. Values: 36593, 0,00, 0,00, 0,00.

DADOS ADICIONAIS:
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:
RESERVADO AO FISCAL:
CONTABILIZADO

28/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:18:23  
691906919 SEGUNDA VIA 0001  
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDAÇÃO ESTADAL REGIONAL  
AGENCIA: 6919-1 CONTA: 120.000-3  
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/03/2023
NR. DOCUMENTO	550.037.000.003.535
VALOR TOTAL	13.523,96

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: JLV LIVRARIA LTDA  
AGENCIA: 0037-X CONTA: 3.535-1  
NR. DOCUMENTO 556.919.000.120.000  
-----

IDENTIFICADOR 1:	20.845.437/0001 33
------------------	--------------------

-----

NR. AUTENTICACAO	F.063.552.0C1.CAA.DD8
------------------	-----------------------